
BURMISTRZ BoJANowA oGŁAsZA o PRZETARG USTNY
NIEOGRANICZONY

na sprzedaż samochodu ciężarowego - śmieciarki marki Jelcz 325 |5,4t,
będącego własnością Gminy Bojanowo

L Oznaczenie Sprzedającego, zbywcę mienia komunalnego (ruchomości):
Gmina Bojanowo z siedzibą w:
Urząd Miej ski w Bojanowie, Rynek 12' 63-940 Boianowo.
NIP: 699-'|8ó.58-2Ó. Regon: 4l l050534

2. Charakterystyka przedmiotu przetargu:
Burmistrz.Boj an owa og).asza przetalg ustny' nieograniczony n a sprzedaŻ:

Pojazdu: Marka - Jelcz,
Model - 325 15.41,
rok produkcji - 1991,
nr Ęestracyjny PRAJ528, (pojazd ciężarowy _ śmieciarka).

Pojazd wystawiony do przetargu będzie można ogl ądać na tetenie Zakładu Gospodarki
Komunalnej w Gołaszynie 11 w dniach 26 września 2013 roku. 8 pazdziemika 2013 roku
w godz. 8.00 - 14.00.

3. Termin i miejsce przetargu:
1) Termin: I0 pa:żdziemika 2013 roku, godz. 9.00
2) Miejsce: Urząd Miejski w Bojanowie, Rynek 12, 63-940 Bojanowo pokój nr 11 (sala
sesyjna), I piętro.

4. Wysokość wadium, termin i sposób jego wniesienia:
1) Sprzedający w1maga wniesienia wadium w wysokości:

2) Wadium należy wnieśó na rachunek Sprzedającego:
Bank Spółdzie|czy Poniec o/Bojanowo

numer rachunku bankowego: 54 g6g2 0004 0030 3970 2000 0010
z dopiskiem ,,Wadium _'.... 

' ... ...... (należy wpisać pełną nazwę środka transportu)''.

3) Termin wniesienia wadium: 8 petżdziemika20l3 roku'
4) Pożądanejest by przy wnoszeniu wadium wskazać:
a) numer konta osoby wpłacającej wadium,
b) pojazd' którego wpłata wadium dotyczy,
5) Zgodnie z brzmieniem art. 70ł $ 2 Kodeksu Cyrvilnego, jeżeli uczestnik przetargu, mimo

wyborujego oferty, będzie uchylał się od zawarcia umowy' wpłacone wadium.o,ń.i"
zalrzytnane,

9] |?{:tępujący do przetargu winni okazaó się dowodem wpłaty wadium.
7) Wadium zostanie zaliczone na poczet ceny zakupu.

5. Informacja na temat ceny wyrvoławczei:
Sprzedający wyznacza cenę wywoławczą wwysokości podanej rv przygotowanej wycenie,

Lp. Oznaczenie pojazdu Wysokość wadium

I Pojazd Je\cz 325 15.4t, (pojazd cięŻarowy _ smieciarka) 850'00 zł



stanowiącą załącznik do niniej szego ogłoszenia.
Cena dla ooiazdu
Lp. Oznaczenie pojazdu Cena wywoławcza

netto
Wańość podatku od
towarów i usług (VAT)

l P ojazd lelcz 325 15.4t, (poiazd
cięŻaro\łry _ śmieciarka)

l4 000,00 23%

Kwota postąpienia: 170'00 zł.

6. Inne infornacje:
Komisja przetargówa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyŹszą cenę na pojazd będący

przedmiotem przetargu.
bata poclpisania umowy kupna - sprzedaŻy zostanie wyznaczona niezwłocznie po

pozyt).vgnym zakończeni u przetargu.
Ńabyovca j est zobowiązany zapłacić cenę nabycia poj azdll najpóźnie|w dniu podpisania

umowy kupna _ sprzeduĘ pod rygorem utraty wadium.

Wydanie pizedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocmie po podpisaniu umowy kupna _

sprzedaży.
Sprzedawca zastrzega sobie prawo odwołania lub uniewa:żnienia przetargu bez podania

przyczyn.

8. Informacje o skutkach uchylenia się od zawarcia umowna sprzedaży mienia

komunalnego, (ruchomości), po wyborze oferĘ w wyniku przeprowadzenia
postępowania:
iezeli osoba, która wygrała przetalg uchyla się od zawarcia umowy, nie stawia się bez

usprawiedliwienia w ustalonym terminie i miej scu zawarcia umowy zby'wca mienia

komunalnego może odstąpić od zawarcia umowy i zatrz1,rnaó wpłacone przez tą osobę

wadium. W takim przypadku zb1tvca mienia komunalnego ma prawo wybraó ofertę

najkorzystniej szą spośród pozostałych ofert.

9. Za|ączniki do ogłoszenia o pnetargu:
1' Wycena nr L237l2013, z dnia 19 września 2013 roku, sporządzona przez tzeczoznawcę

mgr inż. Andrzeja Dudkiewicza.

Bojanowo, 2013-09-25

Burmistrz Bojanowa
f/ Jfief Zuter

BUF.łtIsTR7

, o..,W, u 
', 

.


